ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL
CNPJ:88.142.302/0001-45 - Fone/fax:(55)3281-1351 - Rua XV de Novembro,438 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul-RS

 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul

Processo Seletivo Bolsa Estágio

Edital n° 2655 de 07 de novembro de 2017.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO  BOLSA ESTÁGIO.

O Prefeito do Município de Caçapava do Sul, através da

Secretaria de Município da Administração, no uso de suas atribuições legais, torna
público a todos os interessados, nos termos de Edital n° 2645/2017, a
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, do Processo Seletivo Simplificado Bolsa
Estágio para contratação por prazo determinado para provimento de vagas de curso
Técnico e Superior, conforme listagem.

Nome

Curso Técnico

Pontos

Paulo Roberto Tolfo Pazinato Técnico em Agropecuária  11

Nome

Curso Técnico

Pontos

David Bairros de Melo Técnico em Contabilidade 17
Andriele Mota Prockt Técnico em Contabilidade 15

Nome

Curso Técnico

Pontos

Tatielle Machado Fagundes Curso Normal 14
Paola Bitencourt de Araújo  Curso Normal 14
Aluisa dos Santos Oliveira Curso Normal 13
Maria Luisa Lima Curso Normal 11
Valeria de Oliveira Leão Curso Normal 11
Adriana Teixeira Dias Curso Normal 11
Mireli Silva de Castro Curso Normal 10
Karine Félix Bitencourt Curso Normal 10
Sabrina de Oliveira Tonel Curso Normal 10

Nome

Curso Técnico

Pontos

Jefferson de Castro Dutra Técnico em Administração 16
Lyandra Viera Coelho Técnico em Administração 15
Suelen Dias Munhóz Técnico em Administração 14
Maria Clara de Sena Moreira Técnico em Administração 14
Rerison de Freitas Sitó Técnico em Administração 14
Sheila Lima Paixão Técnico em Administração 13
Lucas Lopes Henrique Técnico em Administração 12
Denize Dorneles Vivian Técnico em Administração 10
Mariane Morais de Oliveira Técnico em Administração 10

Nome

Curso Superior

Pontos

Andressa Vargas Macedo  Gestão de Recursos Humanos 10

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL
CNPJ:88.142.302/0001-45 - Fone/fax:(55)3281-1351 - Rua XV de Novembro,438 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul-RS

 2

Caçapava do Sul, 07 de novembro de 2017.

                                                                                             Giovani Amestoy da Silva
                                                                                                             Prefeito
   Registre-se e Publique-se:

Bel. José Junior Santos Dias
    Secretário de Município
         de Administração

Nome Curso Superior Pontos

Janaina Alves Lopes Letras 13
Marciane do Nascimento Marques Letras 12
Jéssica Pereira Marques Letras 12

Nome

Curso Superior

Pontos

Darcilene da Rosa Corrêa Pedagogia 13
Thuane Marrara da Silva Oliveira Pedagogia 10

Nome

Curso Superior

Pontos

Lucas Nunes de Souza Gestão Ambiental 14

Nome

Curso Superior

Pontos

Daniel Scalcon Torres Educação Física 14
Mário Fernando Guterres da Costa Educação Física  10

Nome

Curso Superior

Pontos

Bruna de Salles Casartelli Enfermagem 12

Nome

Curso Superior

Pontos

Gabriel Ferreira Pereira Direito 11

Nome

Curso Superior

Pontos

Andressa Garcia Fagundes Machado Ciências Exatas 16
Clarice Fonseca Vivian Ciências Exatas 15
Juliana Teixeira Penha Ciências Exatas 11